
Id: 3D0A1F3E-1A39-45AF-98F3-FA25559E7675. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 328/18 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. 1875 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 92) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik Nr 1  

i w wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 308/17 Rady Gminy 

Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec, zgodnie 

z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 3D0A1F3E-1A39-45AF-98F3-FA25559E7675. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 323/18 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 27 kwietnia 2018 r.       

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik Nr 1  

i w wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 308/17 Rady Gminy 

Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec, w zakresie 

stanu dochodów po zmianach ogółem (zarówno dochodów bieżących jak i majątkowych) oraz stanu wydatków 

po zmianach ogółem (zarówno wydatków bieżących jak i majątkowych). Przedmiotowe zmiany wynikają 

z korekt wprowadzanych w budżecie gminy poprzez uchwałę rady gminy, jak i zarządzenia wójta gminy.   

Ponadto w wyniku wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków, planowany deficyt budżetu Gminy 

Zgorzelec na 2018 r. wynosi 7.868.562,05 zł i zostanie pokryty: 

1) przychodami z innych źródeł (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) w kwocie 

868.562,05 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z tytułu zaciągniętego kredytu długoterminowego na rynku krajowym w kwocie 

7.000.000,00 zł. Dokonuje się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Zgorzelec na 

2018 r., tj.: 

1) zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 168.562,05 zł z innych źródeł (wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy), 

2) zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 6.000.000 zł z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego, Tym samym przychody budżetu na 2018 r. planowane są na kwotę 10.247.262,05 zł, 

z następujących tytułów: 

1) planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego na rynku krajowym w kwocie 8.999.900 zł, 

2) spłaty udzielonych pożyczek w łącznej kwocie 378.800,00 zł, 

3) z innych źródeł (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) w kwocie 868.562,05 zł. 

Rozchody budżetu wynoszą 2.378.700,00 zł, z tego: 

1) planowane spłaty kredytów w łącznej kwocie 1.151.200,00 zł; 

2) planowane spłaty pożyczek w łącznej kwocie 327.500,00 zł; 

3) planowany wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 900.000,00 zł 


